

Муниципальное унитарное предприятие
по эксплуатации водопроводно-канализационного хозяйства «Уфаводоканал»
(МУП «Уфаводоканал»)

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

«08» июня 2016 г.

В соответствии с утверждением и введением в действие новой редакции Положения о закупках МУП «Уфаводоканал» в действующую редакцию Положения о закупках вносятся следующие изменения:

Действующая редакция Положения о закупках МУП «Уфаводоканал»	Новая редакция Положения о закупках МУП «Уфаводоканал»
РАЗДЕЛ I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ	
<p>1.1.2. Настоящее Положение регламентирует процедуры закупки любых товаров, работ, услуг (далее – Продукция) стоимостью свыше 100 000,00 (сто тысяч) рублей с учетом НДС для собственных нужд МУП «Уфаводоканал».</p> <p>При этом здесь и далее под закупками Продукции понимается заключение любых возмездных гражданско-правовых договоров с юридическими и физическими лицами, а также объединениями этих лиц, в которых Предприятие выступает в качестве получателя Продукции и плательщика денежных средств по договору другой стороне.</p>	<p>1.1.2. Настоящее Положение регламентирует процедуры закупки любых товаров, работ, услуг (далее – Продукция) стоимостью свыше 300 000,00 (триста тысяч) рублей с учетом НДС для собственных нужд МУП «Уфаводоканал».</p> <p>При этом здесь и далее под закупками Продукции понимается заключение любых возмездных гражданско-правовых договоров с юридическими и физическими лицами, а также объединениями этих лиц, в которых Предприятие выступает в качестве получателя Продукции и плательщика денежных средств по договору другой стороне.</p>

Начальник отдела мониторинга
и организации конкурентных процедур



В.И. Назаров